Universidade Estadual do Centro-Oeste

Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Comunitário
________________________________________________________________________________

Rua Profa. Maria Rosa Zanon de Almeida - Irati/PR - CEP: 84.505-677 - Bairro Engenheiro Gutierrez, prédio principal, andar térreo

Site: https://www3.unicentro.br/ppgdc/             Fone: (42)3421-3114             E-mail: ppgdc.unicentro@gmail.com

EDITAL 54/2024 PPGDC

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário da

Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições, torna público a

Qualificação de Tese de Doutorado de ALISIANE DA SILVA, intitulada “MEMÓRIA DE

MINHAS GESTANTES “TRISTES”: A RELEVÂNCIA DA CONSULTA PSICOLÓGICA COMO

INDICADOR DE SAÚDE NO PRÉ-NATAL”, a realizar-se no dia 28 de outubro de 2024, às

13h30min, por meio da ferramenta de webconferência Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Profa. Orientadora Dra. Cristina Magni-------------------------PPGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Gustavo Zambenedetti----------------------------------PPGDC/UNICENTRO

Profa. Dra. Cristina Ide Fujinaga---------------------------------PPGDC/UNICENTRO

Profa. Dra Juliana Regina Cafer----------------------------------FANEMA

Profa. Dra. Alessandra Maria Sabatine Zambone--------------METODISTA

Suplente Interno: Prof.ª Dr.ª Katia Alexsandra dos Santos-----PPGDC/UNICENTRO

Suplente Externo Prof.ª Dr.ª Flávia Cristina Caracio------------FANEMA

Publique-se

Irati, 23 de outubro de 2024.